
 
 
 
 
 
 

1. 
Změna článku zvláštních ustanovení 
1. ÚVOD 
1.3.    Trať 

Celková délka RZ: 157,06 km 
Celková délka rally: 528,40 km 

3. PROGRAM 
3.21.  Cíl 1. etapy 

Místo: Letiště Dlouhá Lhota 
Datum: sobota 4. 10. 2014 
Čas: 19:17 h 

3.24.  Cíl rally, rozdílení cen, místo a čas 
Místo: Cílová rampa letiště Dlouhá Lhota 
Datum: neděle 5. 10. 2014 
Čas: 14:11 h příjezd prvního jezdce 

6. REKLAMA A OZNAČENÍ 
6.1. Povinná reklama 

Startovní čísla – A/1 PURUM  
Startovní čísla – A/2 SILMET 
Přední tabulka rally 

6.2.2. Specifikace volitelné reklamy 
B/1 – VIAKOM  
B/2 – AUTO VERO 

12. DALŠÍ POSTUPY 
12.1.2. Start do rally a nový start po odpadnutí 

Oficiální start do rally na startovní rampě na Letišti Dlouhá Lhota dne 4. 10. 2014 v 8:00 h. 
Uzavřené parkoviště před startem nebude organizováno. Soutěžní vůz, který nedokončil 
1. etapu rally může znovu odstartovat do další etapy. Pro nový start však musí být v plném 
rozsahu splněny podmínky čl. 46 Regionálních předpisů. 
Technická kontrola vozidel po opravě bude provedena v UP před startem 2. etapy od 6:30 do 
07:30 h dne 5. 10. 2014. 

12.4.2 Shakedown - testovací zkouška         Servis 
vozidel, která se zúčastní shakedownu je zakázán v katastru obcí Jablonná,  

Jelence, Dolní Hbity, Horní Hbity. 

14. KLASIFIKACE A CENY 
14.2.1. Předání cen 

Místo:  Letiště Dlouhá Lhota 
Datum: neděle 5. 10. 2014 
Čas:  14:11 h 

 
Ing. Jan Chvála 

Ředitel rally, Clerk of the Course 
 

Schváleno FAS AČR dne 26. 9. 2014 

Datum:   
26. 9. 2014 
 

Čas: 12.00 Date: Time: 
Předmět: PROVÁDĚCÍ USTANOVENÍ č. 1 Č. dokumentu: 1.1 
Subject: Bulletin No.: Document No.:   
Od: Ředitel rally Počet stran: 1 + 5 
From: The Clerk of the Course Number of pages:   
Komu: Všem soutěžícím / členům posádek Přílohy: 3 
To: All Competitors / Crew Membres Attachments:  



 
 
Příloha č. 1  Časový harmonogram  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Příloha č. 2 

PŘEDPIS PRO SEZNAMOVACÍ JÍZDY 

Program: 
Seznámení s tratí na RZ je povoleno: 

Datum: čtvrtek 2. 10. 2014  
Čas:  08:00 – 18:00 h  
Datum: pátek 3. 10. 2014 
Čas:  08:00 – 12:00 h 

Jsou povoleny tři průjezdy stejnou RZ. Jízda v protisměru je zakázána, mimo 
následujících výjimek. 
    

Jízda v protisměru RZ je povolena 

Rychlostní zkouška Úsek 

RZ 11/14 Ohrazenice – Jince Jince – Start RZ u hájovny 

RZ 9/12 Bohutín – Sádek Sádek – Lhota u Příbramě – směr Příbram 

 

Omezení seznamovacích jízd 

Rychlostní zkouška Čtvrtek 2. 10. 2014 Pátek 3. 10. 2014 

RZ 1/3 Horčápsko - Hořejany 08:00 – 18:00 h 08:00 – 12:00 h 

RZ 2/4 Vystrkov - Milín Zakázány 08:00 – 12:00 h 

RZ 5/7 Sedlčany – Křečovice 08:00 – 18:00 h 08:00 – 12:00 h 

RZ 6/8 Nalžovice – Líchovy 08:00 – 18:00 h 08:00 – 12:00 h 

RZ 9/12 Bohutín – Sádek 08:00 – 18:00 h 08:00 – 12:00 h 

RZ 10/13 Těně - Neřežín 14:00 – 18:00 h 08:00 – 12:00 h 

RZ 11/14 Ohrazenice - Jince Zakázány 08:00 – 12:00 h 

UPOZORNĚNÍ 

Nedodržení podmínek seznamovacích jízd na RZ 2/4 Vystrkov – Milín bude mít 
za důsledek zrušení průjezdu rychlostní zkouškou při rally! 

Na RZ 10/13 Těne – Neřežín bude zvýšený výskyt cyklistů – cyklistické závody 

Označení vozidel pro seznamovací jízdy 
Všechna vozidla, která budou použita pro seznamovací jízdy, musí být řádně označena 
samolepkou v pravém horním rohu čelního skla a startovním číslem na zadních bočních 
oknech po obou stranách.  

Jakékoliv porušení tohoto předpisu (neoznačení, nesprávné označení atd.) bude 
v souladu s řády potrestán 
 



 
Příloha č. 7 
DOPLNĚNÍ ZVLÁŠTNÍCH USTANOVENÍ PRO POHÁR ČR V RALLY 
 
3. PROGRAM 
3.9.1 Zahájení seznamovacích jízd 

Datum: pátek 3. 10. 2014 
Čas: 08:00 – 16:00 h 
Jsou povoleny tři průjezdy stejnou RZ. Jízda v protisměru je zakázána. 

Na RZ 2,4 Vystrkov – Milín lze provádět seznamovací jízdy pouze v době  
od 08:00 h do 12:00 h !!! 
 
3.21.  Cíl 1. etapy 

 
Místo: Letiště Dlouhá Lhota 
Datum: sobota 4. 10. 2014 
Čas: 17:20 h 
 



 
Dodatek č. 1 k Příloze 7 - Časový harmonogram pro Pohár ČR v rally 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


